wrote his life, showing to the world, as Mr. Hunter has well observed, a new
method of biography. See Mr. Hunter's South Yorkshire, II., 167, &c. for a

few very pleasing notices of Mr. Mason, drawn together with great taste and

-sxccllent ffoling.
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dum de Redenesse, et Thomam Mirfyn capelianum. [Prob. xij

Marcij mcccxcviii.]

CLXXX. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI DE CHEWORTH
MILITIS DEFUNCTI.'

[N. f. 134.]

In Dei nomine, Amen, xvj die mensis Decembris, anno
Domini mcccxcviii. Ego Willielmus de Chaworth miles,

compos mentis, apnd Wyverton, condo testamentum meum in

hunc modum. In primis lego animam meam Deo omnipotent!,

beatas Marias matri ejus, et omnibus Sanctis, corpusque meum
ad sepelliendum in Abbathia. de Bello Capite, cum optimo
animali, quod babeo, nomine principalis mei. Item volo quod
Abbas et Conventus ibidem babeant omnes terras dominicales

manerii mei de Norton, videlicet ad terminum xxj annorum,
cum illis annis pvecedentibus quibus eidem Abbas et Conventus
ibidem terras habuerunt. Item volo quod omnia debita mea
primo €t principaliter persolvantur. Item volo quod Alicia

Bekeryng liabeat xx marcas pro maritagio suo. Item Isabella

de Anneslay decem marcas. Item lego Elente damicell' domi-
nae xx mai'cas. Item Aliciae Horbr''iug v marcas, et Alicia;

de Aby v marcas. Item lego et do iratri Henrico de Neuton
ix marcas per annum ad terminum vitae sua?, percipiendas apud
Medeburne de Dam' Margret Trent ibidem. Item lego et do
Thomte Baker capeliano v marcas per annum, ad terminum
vit£e sute. Item lego et do Henrico Flour capeliano quinque
marcas per annum ad terminum vitae su£P. Item Johanni
camerario meo xl^ per annum ad terminum vitae sua?. Item
Henrico Bukley xl^ per annum ad terminum vitas sut*?,

quos quidem Johannes ct Henricus percipient apud Edwal-
ton, vel apud Waddeswortii, per annum. Item do et lego
Perrotservienti meo xP. per annum ad terminum vitaa suae.

Item Willielmo de coquina domui xx^ per annum ad ter-

minum vita? sua?. Item Rogero Careway xx^ per annum
ad terminum vitae sute, sub tali condicione quod idem Roge-
rus serviet Alicia?, uxori mea?, ad terminum vitae suae.

Item do et lego Neubald armigero meo pro regardo sibi facto

xP. Item Tliomae boteler xxvi^ viij''. pro consimili. Item

1 Sir Winiam Oiaworth, of W3-verlon, descended tVom a long line of ances-
try, (V. Pad. in Thoroton's Nottinghamshire, p. 101,) married Alice, daughter
and co-heir of Sir John de Caltoft, Knt. Sir George Chaworth, their (Ics^cend-

ant, was, in 1627, created Viscount Chaworth, of Armagh, in Ireland.
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Thomse gardlner pro consimili xxvj'. viij"*. Item Hugoni Phi]ip
pro consimili xx'. Johanni Henry pro consimili xx^ Item
volo quod xP. distribuantur et dentur diversis familiis meis
manerii mei de Wyverton euntibus ad carucam et carettam
ibidem. Item do et lego Fratribus Sancti Augustini de Ley-
cestre x marcas et Fratribus Predicatoribus ibidem xl\, Fratri-

bus minoribus de Notingham x marcas et Fratribus Carmelitis

ibidem xl\, ad celebrandum pro anima mea et animabus omnium
fidelium defunctorum. Et volo quod predicti omnes denarii

superius declarati capiantur et leventur de manerio meo de
Edvvalton, cum redditibus, serviciis, et pertinentibus suis univer-
sis, quibus omnibus solutis in modo et forma superius limitatis

et declaratis, volo quod Alicia uxor mea habeat dictum mane-
rium meum de Edwalton cum redditibus, serviciis, et pertinen-

tibus suis, et reversiones, cum accederint, ad terminum vita^

suee. Et post decessum dictae Alicias predictum manerium
de Edvvalton cum redditibus et serviciis ac pertinentibus suis

remaneat Thomae filio meo, et heredibus et assignatis suis.

Et ad istud testamentum fideliter perimplendum istos ordino
facio et constituo executores, videlicet Aliciam uxorem meam,
Thomam filium meum, dominum Joliannem de Leek clericum,

Fratrem Henricum de Neuton confessorem meum, et Henricum
de Ogaston. In cujus rei testimonium huic presenti testamento
meo sigillum meum apposui. Datum die et anno supradictis.

[Prob. V Januarii iNicccxcviii.]

CLXXXI, TESTAMENTUM DOMINI JOHANNTS ELYS MILITIS.'

[N. f. 133.]

En nom de Dieu, Amen. Moy Johan Elys Chivaler done
niou testament en ceste forme. Primerement jeo recomande
m'alme a tout puissant Dieu, et a sa benoit Mere Marie, et a
touz les Saintz da paradyse ; et vous requerre Johanne Elys ma
feme, William Gascoigne, Thomas Sclielley, Richard Gas-
i:oigne, Richard Roudon, et Robert Thorneff, sure le haute et

' The Ellises, of Kiddall, in the parish of Berwick in Ehiiet, were an antient
Yorkshire family, of considerable rank and estate, which flourished here for up-
%vards of three centuries after the date of the above Will. During the Parlia-

mentary Usurpation, John Ellis, the head of the family in his day, was slain in

his own house by the revolutionists, and his son, William Ellis, was slain in

Ireland in 1647," fighting on the side of the King. Dr. Ellis, Bishop of Kil-
dare, and the Right Hon. Welbore Ellis, were both immediately descended from
this same family. There is a frank and allectionate earnestness about the above
AVill, which renders it peculiar, and seems to indicate that it was committed to